

3dMatch ApS
Ved Fjorden 6B 2. th., 7600 Struer

CVR-nr. 28 51 20 90

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Lasse Holmboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3dMatch ApS Ved Fjorden 6B 2. th. 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 51 20 90
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Lasse Holmboe
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Fam. Holmboe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 178 t.kr. mod et underskud sidste år på 434 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 537 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 43 t.kr.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen er efter regnskabsårets afslutning reetableret ved koncerntilskud på 200 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	664.161	89.550
Distributionsomkostninger	-12.694	-21.991
Administrationsomkostninger	-860.718	-778.557
Resultat før finansielle poster	-209.251	-710.998
Finansielle indtægter	20	134.756
Finansielle omkostninger	-16.759	-10.187
Resultat før skat	-225.990	-586.429
2 Skat af årets resultat	48.420	152.843
Årets resultat	-177.570	-433.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-177.570	-433.586
Disponeret i alt	-177.570	-433.586

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.001	206.634
Materielle anlægsaktiver i alt	20.001	206.634
Anlægsaktiver i alt	20.001	206.634
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.749	48.000
Udskudte skatteaktiver	284.413	235.993
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.554
Tilgodehavender i alt	421.162	285.547
Likvide beholdninger	95.395	87.932
Omsætningsaktiver i alt	516.557	373.479
Aktiver i alt	536.558	580.113

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-165.051	-387.481
Egenkapital i alt	-40.051	-262.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	492.484	782.279
Anden gæld	84.125	60.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.609	842.594
Gældsforpligtelser i alt	576.609	842.594
Passiver i alt	536.558	580.113

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-48.420	-152.843
	-48.420	-152.843
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	316.000	271.000
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	-271.000	0
Kostpris 30. juni	45.000	316.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-109.366	-45.166
Årets afskrivninger	-51.133	-64.200
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	135.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-24.999	-109.366
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	20.001	206.634
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-387.481	46.105
Årets overførte resultat	-177.570	-433.586
Tilskud fra modervirksomhed	400.000	0
	-165.051	-387.481

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Holmboe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
